製造販売

2018年2月

◆発売日：2018年2月26日（月）

謹啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、経口用セフェム系抗生物質製剤「トミロン®細粒小児用20％」（一般名：セフテラム

ピボキシル）を新発売いたしましたので、ご案内申し上げます。

従来の弊社製品同様、格別なるご支援を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

新発売のご案内

No. 65689 2018年2月作成

製造販売

◆薬価基準・包装薬価

◆包装サイズ

◆流通コード

◆承認番号・承認年月日

薬価基準収載日：2017年12月8日

製品名

製品名

トミロン®細粒
小児用20％

製品名 承認番号

22800AMX00096000 2016年2月15日

承認年月日

◆備考

規制区分 処方箋医薬品
注意 ‐ 医師等の処方箋により使用すること 貯法 湿気を避けて室温保存 使用期限 3年

包装規格 統一商品コード

GS1-128（元梱包装単位（外箱ラベルに表示））※

HOT番号

758-60250-1

758-60249-5 1260397010101

1260397010201

1260397010301

GS1-128（元梱包装単位（外箱ラベルに表示））※

758-60251-8

GS1-128（元梱包装単位（外箱ラベルに表示））※

100g（ボトル）

0.25g×240包

0.5g×240包

63×64×110

235×105×57

235×119×57

528×331×129

491×311×235

488×309×259

167

224

288

40

20

20

7.20

5.06

6.64

6132009C2023 186.00円 622603901
100g（ボトル）

0.25g×240包

0.5g×240包

18,600円

11,160円

22,320円

包装 包装薬価

個装箱 外箱

0.25g
×240包

0.5g
×240包

100g
（ボトル）

※使用期限、製造番号は実在するものではありません。

トミロン®細粒
小児用20％

薬価基準収載
医薬品コード

薬価基準
（1gあたり）

レセプト電算処理
システムコード

トミロン®細粒小児用20％

製品名 GS1
（販売包装単位）

GS1
（調剤包装単位）

トミロン®細粒
小児用20％

サイズ（mm） 重量（g） 梱包数 重量（kg）サイズ（設計寸：mm）
包装規格